
西藏金河瓦托水电站竣工阶段迁移人口安置专项验收技术咨询

询价采购公告

采购编号：XZKT-WT-HWXJ-202306042

西藏金河瓦托水电站竣工阶段迁移人口安置专项验收技术咨询已具备采购

条件，现公开邀请供应商参加询价采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：西藏金河瓦托水电站竣工阶段迁移人口安置专项验收技

术咨询

1.2 采购人： 西藏开投金河流域水电开发有限公司

1.3 采购项目资金落实情况：自筹资金，已落实

1.4 采购项目概况：瓦托水电站是金河水电规划中的第五个梯级，位于西藏

自治区昌都市卡若区乃帕村金河下游约 2.5km 处，下游距离昌都市察雅县吉塘镇

12.2km，是金河流域水电规划中的第五个梯级。坝址处控制流域面积 6771km2，

坝址处多年平均流量为 74.9m3/s。瓦托水库正常蓄水位 3315m，死水位 3313m，

调节库容为 117 万 m3，为日调节水电站。水库校核洪水位为 3317.14m，总库容

为 1383 万 m3。电站装机容量 50MW，多年平均发电量 2.10 亿度，保证出力 8.21MW。

西藏金河瓦托水电站设征地总面积 2456.92 亩（含鱼类增殖站 30 亩）（按照占地

性质划分永久占地 1713.07 亩、临时占 743.85 亩），其中耕地 124.79 亩，林地

1405.17 亩，天然草地 551.91 亩，农村道路用地 49.42 亩，水域 325.63 亩。零

星树木 4136 棵，零星果树 122 棵，堡坎 346.39m，土墙 1206.03m，院坝 170.6m2，

围栏 2000.14m，沼气池 1个，水龙头 2个，Φ50PE 水管 2630m，煨桑点 1处，玛

尼堆 2 堆，佛座 1 处，放牧点 4 处，淹没四级路 4.86km，人行吊桥 1 座，影响

10kV 输电线路 5km，移动光缆线路 4km。

1.5 成交供应商数量及成交份额：

■一家

2 采购范围及相关要求（服务）

2.1 采购范围：瓦托水电站移民安置竣工验收工作

2.2 服务期限：2023 年 7 月 5 日-2023 年 9 月 30 日（具体工期以实际签订合

同为准）

2.3 服务地点：西藏自治区昌都市卡若区

2.4 质量要求或服务标准：承包人应严格按合同技术条款中规定的质量要求



完成各项工作，承包人应严格按照国家、部委、西藏自治区颁发的移民安置竣工

验收规程、规范、标准和有关实施细则等的要求完成各项工作，实现移民安置竣

工验收目标。

3 供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）资质要求：供应商须是国内依法登记注册，具有独立承担民事责任能

力的企业。

（2）财务要求：近三年（2020 年至 2022 年）公司财务状况良好。

（3）业绩要求：近三年（2020 年 1 月至今）具有水电站移民安置竣工验收

1 项以上业绩或直接参与了 1 次以上移民安置竣工验收相关科研课题研究。

（4）信誉要求：供应商近三年信誉状况良好，无不良行为记录。

（5）承担本项目的主要人员要求：项目经理、技术负责人必须具有水利水

电工程相关专业高级技术职称。

（6）其他要求： /

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或吊销执照、暂扣或吊销许可证、吊销资

质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）其他： /

3.3 本次采购 不接受 联合体。

4 采购文件的获取

4.1 有意参加采购活动的单位，请于 2023 年 6 月 19 日至 2023 年 6 月 25 日

（北京时间，下同），登录西藏开投电子化交易平台（http://xzkt.bossbolo.com/）

完成采购文件获取程序。

4.2 采购文件每套售价 500 元，售后不退。

4.3 供应商可在西藏开投电子化交易平台“供应商注册”栏进行注册，若已

经注册的供应商请直接登录西藏开投电子化交易平台进行网上登记，登记成功后

购买并下载询价采购文件（电子文件，格式为*.BBL）及其他采购资料。

5响应文件的递交

5.1 电子响应文件的递交

电子响应文件递交的截止时间为 2023 年 7 月 4 日 10 时 00 分，递交电子响

http://xzkt.bossbolo.com/


应文件截止时间前，供应商将加密的电子响应文件通过“西藏开投电子化交易平

台（投标书编制系统）”上传至“西藏开投电子化交易平台”，上传成功后将得到

上传成功确认（供应商应充分考虑上传文件时的不可预见因素，未在递交电子响

应文件截止时间前完成上传，视为逾期送达，逾期送达或未按要求递交的电子响

应文件，将无法成功上传至西藏开投电子化交易平台）。

5.2 供应商递交的电子响应文件作为本项目的评审依据。

6 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为西藏开投电

子化交易平台指定地点。邀请所有供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权

的代理人参加开启会议、供应商未派代表参加开启会议的，视为默认开启结果。

7 发布公告的媒介

本询价采购公告在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、西藏开

发投资集团有限公司门户网站、西藏开发投资集团有限公司、西藏开投电子化交

易平台上发布。

8 其他

供应商在参与本项目采购活动期间应及时关注相关澄清或变更等信息，因自

身原因未能及时获取本项目相关信息的，其责任由供应商自行承担。

9 联系方式

采购人：西藏开发投资集团有限公司

地 址：西藏拉萨市柳梧国际总部城 8栋 1单元 3楼

成都市双流区黄河中路二段 388 号空港总部基地 A2 座

联系人：刘女士

电 话：18200161237

西藏开发投资集团有限公司

2023 年 6 月 19 日


	西藏金河瓦托水电站竣工阶段迁移人口安置专项验收技术咨询询价采购公告
	4 采购文件的获取
	5响应文件的递交
	6 响应文件开启时间和地点
	8 其他

